Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Magdeburg, 04.12.23

Sitzung - BSS/051(VI1)/23

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fiir Bildung, Dienstag, Alter Markt 16:30 Uhr [Uhr
Schule und Sport 12.12.2023 Ratssaal
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Ero6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 07.11.23
4 Bericht Stadteltern- und Stadtschulerrat
BE: StER, StSR
5 Sachstand Neubau und Sanierung von Schulen
BE: KGm
6 Aktivitaten im Sportbereich
BE: FB 40
7 Antrage
7.1 Schaffung eines Lernzentrums - Aufnahme in den Lernort-Stadion A0074/23

e.V.




7.2

7.3

7.4

7.5

Schaffung eines Lernzentrums - Aufnahme in den Lernort-Stadion
e.V.
BE: FB 41

Einwohner:innen an der Zukunft der Salbker Seen beteiligen

Einwohner:innen an der Zukunft der Salbker Seen beteiligen
BE: Amt 61

Neue LED-Videoleinwéande fur die MDCC-Arena

Neue LED-Videoleinwéande fur die MDCC-Arena
BE: OB/02

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

10

11

12

Genehmigung der Niederschrift vom 07.11.23

Ansiedlung Intel

Verschiedenes

Kornelia Keune
Vorsitzende

S0461/23

A0077/23

S0435/23

A0240/23

S0536/23
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